令和５年１１月８日
球磨圏域 関係者 様

球磨地域リハビリテーション広域支援センター
（介護老人保健施設リバーサイド御薬園）

【公印省略】

地域連携ミーティング（球磨）ご案内

暮秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃から球磨圏域の地域リハ活動の推進にご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。

 この度、「地域連携ミーティング（球磨）」を開催する運びとなりました。本ミーティングを
通して、県の指定を受けている球磨圏域の広域・密着リハセンターの活動を知っていただき、
横の繋がりを強化していく足掛かりになればと考えております。
 ご多用のところ恐れ入りますが、参加をご検討いただけますと幸いです。

【 日時 】  令和５年１２月１５⽇（⾦）１６：００〜１７：００

【 内容 】  球磨圏域の広域リハセンター・密着リハセンターの活動紹介など

        （リハセンター活動の情報共有）

【 方法 】  オンライン（Zoom）

【 申込 】  令和５年１２月１４日（木）までに メールかＦＡＸ

        （Zoom 招待メールは前⽇までにお送りする予定です）

【  参加費  】  無料

【 対象 】  市町村、地域包括支援センター、密着リハセンター、

病院・施設関係者、郡市医師会、住⺠団体 など

【 主催 】  球磨地域リハ広域支援センター

【 共催 】  熊本県、熊本県地域リハ支援センター

【問合せ先】
介護老人保健施設リバーサイド御薬園（竹村・吉原・下御領）

電話番号：０９６６−２２−６８１１

球磨地域リハ広域支援センター 竹村 宛

【メール】lettoretran@gmail.com（送信エラー時は takemurah@oyakuen-g.or.jp）
【ＦＡＸ】０９６６−２２−６８９９

参加申込書
（FAX 送信票は不要です）

参加者

所属 氏名 招待メール送信先アドレス

上記宛てに Zoom 招待メールを、開催前日までにお送りする予定です

お尋ねになりたいこと等をご記入ください。

（例）どういった活動をしているのか？どこまで相談していいのか？